
 
 

РІШЕННЯ 
ПАНТАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

МІСТА ОЛЕКСАНДРІЇ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМОЇ СЕСІЇ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від 15 квітня 2019 року № 227 

 
смт. Пантаївка 

 
Про розроблення детального плану 
частини території селища 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні», 
статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 12 
Закону України «Про основи містобудування», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 
№290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», з метою 
забезпечення соціального розвитку селища, враховуючи рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 15.04.2019 №13 та висновки постійних комісій селищної ради, 

 
СЕЛИЩНА РАДА   В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Розробити детальний план частини території селища: від перехрестя вулиць 
Миру та Шахтарська в західному напрямку, що включає в себе квартал № 31. 

2. Виконавчому комітету Пантаївської селищної ради: 
1) виступити замовником розроблення детального плану частини території селища, 

зазначеної в пункті 1; 
2) визначити в установленому порядку розробника детального плану частини 

території селища та укласти з ним договір; 
3) забезпечити розроблення детального плану частини території селища за рахунок 

коштів селищного бюджету або інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 
4) оприлюднити у двотижневий термін дане рішення на інформаційному стенді 

Пантаївської селищної ради та веб - сайті Олександрійської міської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, зв’язку, культури, 
освіти, медицини. 

 
Селищний голова І.В.БУЛЬБА 


